
Veranstalter: Diözesanverband Aachen Marksman XT 2.1.0.9

DJT-Pokal LG fh Jugend

Klasse: Jugend Disziplin: LG 5 Schuss 03.06.25 14:45 Uhr

Platz Startnr. Name Verein 10er Ergebnis

1. 42 Chankiatthoraphokhin, 
Thanaphat Ben

BV Heinsberg 1 46

2. 29 Neumann, Franziska BV Geilenkirchen 1 43

3. 37 Wählen, Kimi BV Gangelt-Selfkant 1 42

4. 41 Kurth, Leonie Elisa BV Heinsberg 1 42

5. 36 Ruers, Annalina BV Gangelt-Selfkant 0 42

6. 30 Vogel, Vanessa BV Geilenkirchen 1 40

7. 35 Ruers, Bas BV Gangelt-Selfkant 0 39

8. 48 Bolten, Jana BV Schwalmtal-Brüggen 0 39

9. 43 Kremsers, Niclas BV Heinsberg 2 33

10. 38 Leimbach, Fabio BV Stolberg 0 27



Veranstalter: Diözesanverband Aachen Marksman XT 2 DV Aachen 2.1.0.9

DJT-Pokal LG fh Jugend

Klasse: Jugend Disziplin: LG 5 Schuss 03.06.25 14:44 Uhr

Platz Mannschaft Ergebnis

1. BV Gangelt-Selfkant 3 123

- Wählen, Kimi 42

- Ruers, Annalina 42

- Ruers, Bas 39

2. BV Heinsberg 2 121

- Chankiatthoraphokhin, Thanaphat Ben 46

- Kurth, Leonie Elisa 42

- Kremsers, Niclas 33

3. BV Geilenkirchen 3 83

- Neumann, Franziska 43

- Vogel, Vanessa 40

- Koullen (E), Paul

- Emmerich (E), Kai

- Lauer (E), Elena

- Niesen, Leon

4. BV Schwalmtal-Brüggen 1 39

- Bolten, Jana 39

5. BV Stolberg 3 27

- Leimbach, Fabio 27

- Kreutz, Niclas

- Dittrich, Aiden



Veranstalter: Diözesanverband Aachen Marksman XT 2.1.0.9

DJT-Pokal LGa Schüler

Klasse: LGa Schüler Disziplin: LG 5 Schuss 03.06.25 14:42 Uhr

Platz Startnr. Name Verein 10er Ergebnis

1. 2 Ulrich, Christina BV Geilenkirchen 1 46

2. 26 Jacobs, Ben BV Schwalmtal-Brüggen 1 44

3. 7 Titz, Joy BV Gangelt-Selfkant 0 44

4. 5 Pfundmaier, Jonathan BV Gangelt-Selfkant 1 42

5. 9 Schmidt, Leon BV Stolberg 1 42

6. 10 Frösch, Samantha BV Stolberg 1 41

7. 3 Speer, Nick BV Geilenkirchen 0 41

8. 1 Werken, Mika BV Geilenkirchen 0 39

9. 8 Contzen, Luca BV Stolberg 2 38

10. 27 Peters, Lucas BV Schwalmtal-Brüggen 0 36

11. 6 Knarren, Niklas BV Gangelt-Selfkant 0 30

12. 4 Speer (E), Zoe Lia BV Geilenkirchen 0 0



Veranstalter: Diözesanverband Aachen Marksman XT 2 DV Aachen 2.1.0.9

DJT-Pokal LGa Schüler

Klasse: LGa Schüler Disziplin: LG 5 Schuss 03.06.25 14:41 Uhr

Platz Mannschaft Ergebnis

1. BV Geilenkirchen 1 126

- Ulrich, Christina 46

- Speer, Nick 41

- Werken, Mika 39

2. BV Stolberg 1 121

- Schmidt, Leon 42

- Frösch, Samantha 41

- Contzen, Luca 38

3. BV Gangelt-Selfkant 1 116

- Titz, Joy 44

- Pfundmaier, Jonathan 42

- Knarren, Niklas 30

4. BV Schwalmtal-Brüggen 1 80

- Jacobs, Ben 44

- Peters, Lucas 36



Veranstalter: Diözesanverband Aachen Marksman XT 2.1.0.9

DJT-Pokal LG fh Schüler

Klasse: LG fh Schüler Disziplin: LG 5 Schuss 03.06.25 14:43 Uhr

Platz Startnr. Name Verein 10er Ergebnis

1. 16 Hacken, Fiona BV Gangelt-Selfkant 3 48

2. 11 Plum, Elena BV Geilenkirchen 3 46

3. 14 Ruers, Ian BV Gangelt-Selfkant 2 45

4. 12 Haselör, Elias BV Geilenkirchen 2 42

5. 15 Hoeker, Chiara BV Gangelt-Selfkant 1 40

6. 13 Bielfeld, Anton BV Geilenkirchen 0 35

7. 18 Schmidt, Leon BV Stolberg 0 33

8. 17 Contzen, Luca BV Stolberg 0 30

9. 21 Mülstroh, Kiara BV Heinsberg 0 28

10. 22 Meßen, Mariella BV Heinsberg 0 25

11. 24 Ohlenforst (E), Anne BV Heinsberg 0 18

12. 19 Frösch, Samantha BV Stolberg 0 18



Veranstalter: Diözesanverband Aachen Marksman XT 2 DV Aachen 2.1.0.9

DJT-Pokal LG fh Schüler

Klasse: LG fh Schüler Disziplin: LG 5 Schuss 03.06.25 14:43 Uhr

Platz Mannschaft Ergebnis

1. BV Gangelt-Selfkant  2 133

- Hacken, Fiona 48

- Ruers, Ian 45

- Hoeker, Chiara 40

2. BV Geilenkirchen 2 123

- Plum, Elena 46

- Haselör, Elias 42

- Bielfeld, Anton 35

3. BV Stolberg 2 81

- Schmidt, Leon 33

- Contzen, Luca 30

- Frösch, Samantha 18

4. BV Heinsberg 1 71

- Mülstroh, Kiara 28

- Meßen, Mariella 25

- Ohlenforst (E), Anne 18
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